
Date: 31.12.2023
Produced by: 1

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROFLORA u501 
Kompletní sada rostlinného hnojiva

Suitable for:

CO2 hnojicí zařízení pro optimální výživu rychle a pomalu rostoucích rostlin ve sladkovodních akváriích
do 400 l (max. 120 cm)

Smontujte zařízení, difuzér upevněte v akváriu a nastavte přívod CO2 tak, aby permanentní test
zobrazoval ideální hodnotu

Profesionální péče o rostliny: Přesné dávkování díky omezovači tlaku. Rovnoměrné proudění, efektivní
rozdělení díky rozšířitelnému difuzéru. Kontrola: Počitadlo bublin se zpětnou pojistkou a testováním
CO2/pH. Zobrazení zbytkového tlaku na manometru

Bez vyklouzávání hadice díky šroubovaným spojům. Zpětný ventil zabrání pronikání vody do láhve

Balení obsahuje: ProFlora u501, vč. jednorázové láhve 500 g CO2, armatura, omezovač tlaku, reaktor JBL
Taifun, počitadlo bublin, 3 m speciální hadice, zpětná pojistka, permanentní test CO2/pH, 2x tekuté
hnojivo a 100 ml, 1x denní hnojivo JBL

You may also be interested in You can find a complete overview here: https://www.jbl.de/qr/63181

JBL PROFLORA m501 
Kompletní sada hnojicího
zařízení pro rostliny CO2

JBL PROFLORA m502 
Hnojicí zařízení s nočním

vypínáním CO2 pro rostliny

JBL PROFLORA m503 
Hnojicí zařízení pro rostliny s

regulací pH 

JBL PROFLORA m2003 
Hnojicí zařízení v 2 kg láhvi s

regulací pH 



Date: 31.12.2023
Produced by: 2

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROFLORA u501 
Accessories

JBL přísavka 37 mm
Gumová přísavka s klipem pro

objekty 37-45 mm

JBL PROFLORA Direct 
Vysoce výkonný přímý difuzér

pro CO₂

JBL PROFLORA pH-
Control Touch 

Měřicí a regulační zařízení pro
kontrolu CO2/pH

JBL PROFLORA Adapt
u-m 

Adaptér k přestavbě z
jednorázových na plnitelné

láhve

JBL PROFLORA 3x u500

Jednorázová CO2 láhev

JBL PROFLORA u500
Jednorázová CO2 láhev s 500 g

JBL PROFLORA CO2
Count Safe 

Počitadlo bublin s ochranou
proti zpětnému toku

JBL PROFLORA
SafeStop

Pojistka proti zpětnému toku
vody pro CO2 systémy

JBL PROFLORA T3
Speciální hadice pro akvarijní

CO2 systémy 

JBL PROFLORA v002 
Tichý elektromagnetický ventil

JBL PROFLORA Taifun
Extend

Rozšíření pro vysoce difúzní
reaktor CO2 

JBL PROFLORA Taifun
M 

Vysoce difúzní reaktor CO2



Date: 31.12.2023
Produced by: 3

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROFLORA u501 
Accessories

JBL PROFLORA Taifun S

Rozšířitelný CO2 difuzor pro
malá akvária

JBL PROFLORA Taifun
P

Mini-CO2-difuzor pro nano-
sladkovodní akvária



Date: 31.12.2023
Produced by: 4

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROFLORA u501 
Spare parts

JBL ProFlora "u" ploché
těsnění

JBL převlečná matice
hadice vzduch/CO2 

JBL pružina+těsnění
CO2 CountSafe 

JBL přídržná deska CO2
CountSafe

JBL sada držáků CO2
CountSafe 

JBL ProFlora "u" O
kroužek těsnění

JBL těsnicí podložka
CO2 Count safe

JBL CO2 permanentní
barevné karty

JBL ProFlora u001+
v002 

JBL ProFlora inbusový
klíč 6 mm

JBL hadice šroubovací
4/6 omezovač tlaku



Date: 31.12.2023
Produced by: 5

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROFLORA u501 
Product information

Ideální výživa pro rostliny
Rostliny zásobují vodu životně důležitým kyslíkem. Předcházejí růstu řas, podporují odbourávání
škodlivých látek, poskytují úkryt a redukují choroboplodné zárodky. 
Hnojicí zařízení JBL zajišťuje rostlinám přísun CO2 ve vodě. Rostliny ho pak přijímají listy.

Snadná instalace
Zařízení je kompletně připraveno k připojení. Omezovač tlaku našroubujte na CO2 láhev. Omezovač
tlaku spojte hadicí s difuzérem v akváriu. CO2 se dodává do akvária a je pomocí difuzéru uvolňován ve
vodě. Přívod CO2 lze v noci přerušit připojením magnetického ventilu (není součástí balení).

Bezpečnost
Láhev je vybavena bezpečnostní přetlakovou pojistkou. Díky zpětnému ventilu se nemůže do láhve
dostat voda. Výdrž CO2 zařízení závisí na mnoha faktorech. Rozhodující je uhličitanová tvrdost, množství
a druh rostlin a intenzita pohybu hladiny vody. Láhev 500 g, která není v noci odpojována magnetickým
ventilem, vydrží při základním nastavení cca 4 měsíce.

Further information

FAQ

Blog

Press

Laboratory/calculator

Worth reading

Spare parts

Video

GarantiePlus

Návod

QR code



Date: 31.12.2023
Produced by: 6

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROFLORA u501 
Food type -

Sub product type -

Dosing -



Date: 31.12.2023
Produced by: 7

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROFLORA u501 
Safety information

 - Bezpečnostní informace dle GHS

Signální slovo Varování

Varovný symbol

Varovné upozornění H280: Obsahuje plyn pod tlakem; při zahřívání může vybuchnout.

Bezpečnostní pokyn

P101: Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku.
P102: Uchovávejte mimo dosah dětí.
P103: Před použitím si přečtěte údaje na štítku.
P410+P403: Chraňte před slunečním zářením. Skladujte na dobře větraném
místě.

Further safety information

Safety instructions

QR code


